Mittelfrankischer Schitzenbund
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren |

25 Starter am 14.04.2019 in SSG Dynamit Firth

Platz St-Nr.
1 0059
2 1297
3 1298
4 0097
5 0086
6 1651
7 1646
8 0093
9 1091

10 1300

11 1299

12 1652

13 1085

14 0040

15 1093

16 0048

17 1649

18 1650

19 1659

20 1654

21 1645

22 1318

23 1087
Q 0062
Q 1658

Schriifer, Sandro
Frih, Johannes
GroB, Markus

Jank, Michael
HeiB, Valentyn
Lawendel, Julian
Keil, Michael
Seubert, Thomas
Kellermann, Dieter
Meixner, Sebastian
Schneider, Helge
Bach, Sebastian
StrauB, Matthias
Wehner, Christian
Kégler, Christian
Hausmann, Markus
Meier, Norbert
Rimmler, Tilo
Homeier, Michael
Ertel, Dominik
GroBhauser, Martin
Schieb, Andreas
Schonleben, Simon

Neudecker, Rene
Bibelriether, Florian

Verein

SSG Dynamit Firth e.V....
SSG Dynamit Flrth e.V....
SSG Dynamit Firth e.V....

ZiSG Katzwang

SV Hohenstadt

SSG Dynamit Flirth e.V....
SG GroBhaslach

SV Hohenstadt

SG Diespeck

SG Obernzenn

SG Emskirchen

SSV Hesselberg
Wehrschutzen Kinding ...
SSG Jura Altmahl

ZiSG Katzwang

SV Felsentor Oberemmen...

SGi Niederndorf
SGi Niederndorf
SG Obernzenn
SV Hohenstadt
SV Berching
ZiSG Katzwang
SSV Aischgrund

SSG Dynamit Furth e.V. ...

SG Obernzenn
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Serien

99

98

97

96
96
95
96
94
98
89
94
94
92
96
93
96
98
93
93
90
92
84
86

98 98 98 95 98 98
92 92 92 92 92 94

97

97

97

97
95
98
95
97
92
95
95
90
92
92
94
94
93
92
91
94
93
85
82

100 99 100 98

100 98 99 98

98 93 99 98

97
95
98
95
97
95
96
92
91
93
95
89
95
92
90
88
91
91
89
41

95
96
96
95
93
98
93
95
95
94
91
94
90
93
91
93
87
85
87

000

96
97
93
95
94
92
98
96
91
95
92
91
89
91
90
92
90
96
89

95
96
94
97
93
93
95
94
98
92
92
96
91
86
96
95
94
88
92

Gesamt

593 Ringe
590 Ringe
582 Ringe

576 Ringe
575 Ringe
574 Ringe
573 Ringe
568 Ringe
568 Ringe
566 Ringe
566 Ringe
559 Ringe
558 Ringe
558 Ringe
557 Ringe
555 Ringe
553 Ringe
552 Ringe
552 Ringe
546 Ringe
545 Ringe
526 Ringe
209 Ringe

585 Ringe
554 Ringe

erstellt am 16.04.2019 um 16:59 Uhr
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10 Starter am 14.04.2019 in SSG Dynamit Firth

Platz St-Nr.

O © 0 N O O s

0127

0130

1661

1660
0140
1662
0154
1095
0137
1097

Name

Lawendel, Michael
Rupp, Franz
Gockert, Alexander

Dauner, Stefan
Schonleben, Siegfried
Kohler, Gerhard
Ochsenkiel-Wein, Karl
Lang, Jiirgen
Neudecker, Rainer
Wenninger, Jorg

Verein

SSG Dynamit Firth e.V....

SSG Dynamit Flrth e.V....

SSV Hesselberg

Kgl. priv.FSG Anlauter...

SSV Aischgrund
SSV Aischgrund

Kgl. priv.FSG Anlauter...

SV Berching
SG Dachsbach
SSG Jura Altmihl
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Serien

100 100 96 99 100 98

98 94 96 96 93

92

91
94
97
98
94
89
92

96

95
94
94
93
91
93
93

96

96
93
92
93
88
92
87

95

96
98
92
92
95
92
92

97

95
92
96
95
95
91
87

97

95

94
94
92
91
95
94
84

Gesamt

593 Ringe
574 Ringe
571 Ringe

567 Ringe
565 Ringe
563 Ringe
562 Ringe
558 Ringe
551 Ringe
535 Ringe

erstellt am 16.04.2019 um 17:01 Uhr



Mittelfrankischer Schiitzenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren |, Il
5 Mannschaften am 14.04.2019 in SSG Dynamit Flrth

SV Hohenstadt 1
Ertel, Dominik
Seubert, Thomas
HeiB, Valentyn

SG Obernzenn 1
Q Bibelriether, Florian
Homeier, Michael

Meixner, Sebastian

ZiSG Katzwang 1
Schieb, Andreas
Jank, Michael
Kdgler, Christian

SSV Aischgrund 1
Schénleben, Simon
Schénleben, Siegfried
Koéhler, Gerhard

SSV Hesselberg 1
Bach, Sebastian
Gockert, Alexander
Beer, Lukas

90
94
96

92
93
89

84
96
93

86
94
97

94
92

94
97
95

92
91
95

85
97
94

82
94
94

90
96
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91
97
95

92
88
96

89
97
89

41
93
92

91
96

87
93
96

92
93
93

87
95
94

98
92

95
95

90
94
97

92
92
98

89
96
91

92
96

91
97

94
93
96

94
95
95

92
95
96

94
92

98
95

1.689 Ringe
546 Ringe
568 Ringe
575 Ringe

1.672 Ringe
554 Ringe
552 Ringe
566 Ringe

1.659 Ringe
526 Ringe
576 Ringe
557 Ringe

1.337 Ringe
209 Ringe
565 Ringe
563 Ringe

1.130 Ringe
559 Ringe
571 Ringe

0 Ringe

erstellt am 16.04.2019 um 17:02 Uhr



